R. P. P. ^{Papst} ~~...~~

Calogoniam de ...

... et ...

Capitulum et bene ...

...

Main body of text, appearing as bleed-through from the reverse side of the page. It contains dense Latin script, including several lines starting with "In nomine...", "Et...", and "Et...".

Comme

Re. p. de Lallou

Comme

Cellagurriton

Re. p. de Saint Augustin

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

... ..

Contra Putsch
3^{to} Dato Dago
Religiosum

Handwritten Latin text, likely a religious or legal document, with several lines of dense script. The text is written in a cursive hand and appears to be a continuation of a document from the reverse side of the page.

posse solvuntur stipulanti & recipiens vno ac nomine dno & singulorum quorum
 inter se interit aut interit potest quilibet in futurum si ratum fuerit atq. firmum
 duo subterfugio totum id & quicquid per dictos potentes et quolibet totum ac
 at id per totum quolibet subterfugio actum dictum officium factum procuratum
 no fuit in premissis. Adhuc autem videtur ac videtur volentes preterea ab omni
 omni satisfaciendi ac iudicio sibi iudicatum sibi cum oibus & singulis die no
 cessariis et oportet sub vobis & aliorum dno bonorum futurum patrum &
 futurorum nobilium & humilium spiritualium & temporalium & iudici capitulari
 sui capituli. Duplex quilibet oibus & singulis quibus dno consideratis sibi non notis
 nullis infra vnum vel plura publicum seu publicis personis seu personis sibi prece
 runt ab eis omnia que faciunt. Ita in oppido de Manarico infra totum. Dicitur
 maris in dyce simplici sub eius jurisdictione die usque & presentibus quibus
 supra factis ibidem dno & deo de castro visse & se abituris & francisco sale
 & francisco lupi iurisd. dicto aliquantulum dno & dno de p. m. p. vobis &
 regali

Et ego Sarrinus de villa s. etiam aliquantulum dno publicum modo apud nota
 sed quia oibus & singulis sibi iudicatum preterea ab eis notis & se
 fuit & oportet de deo omnia sustinere subterfugio firmoq. & nomine ubi solit
 firmo regali & regali

Sarrinus de villa s. reg. apud nota

Po. et vultis scire, inquit, quomodo sit ad hoc app. si profectus
 fuerit per fundum appellationis de quibus possit app. profectus. Et sic vult
 fieri ad hoc. per hoc app. ad hoc. ubi vult app. ad hoc. si app. ad
 app. ad hoc. hoc est app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.
 Et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.
 Et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.
 Et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.

Mo. et vultis scire, inquit, quomodo sit ad hoc app. si profectus
 fuerit per fundum appellationis de quibus possit app. profectus. Et sic vult
 fieri ad hoc. per hoc app. ad hoc. ubi vult app. ad hoc. si app. ad
 app. ad hoc. hoc est app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.
 Et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.
 Et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.

Mo. et vultis scire, inquit, quomodo sit ad hoc app. si profectus
 fuerit per fundum appellationis de quibus possit app. profectus. Et sic vult
 fieri ad hoc. per hoc app. ad hoc. ubi vult app. ad hoc. si app. ad
 app. ad hoc. hoc est app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.
 Et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.

Co. et vultis scire, inquit, quomodo sit ad hoc app. si profectus
 fuerit per fundum appellationis de quibus possit app. profectus. Et sic vult
 fieri ad hoc. per hoc app. ad hoc. ubi vult app. ad hoc. si app. ad
 app. ad hoc. hoc est app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.
 Et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.

Do. et vultis scire, inquit, quomodo sit ad hoc app. si profectus
 fuerit per fundum appellationis de quibus possit app. profectus. Et sic vult
 fieri ad hoc. per hoc app. ad hoc. ubi vult app. ad hoc. si app. ad
 app. ad hoc. hoc est app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.
 Et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc. et sic app. ad hoc.

P. P. P. P.
 P. P. P. P.
 P. P. P. P.
 P. P. P. P.
 P. P. P. P.

P. P. P. P.

62

B. P. O. P. Alberto
Calagmitay d. N. M. M. M. M.
P. O.
Capitulo de bonifacii
Contra
Fundat de septuaginta
Fundat de

Juris.

Dubi Pante s^{na} ordinarij et commissarii appellacionis ac s^{na} p^{ntia} cum illis quoru[m] copia datur

An vltima reuocatio prius latus transiua[n]t in eam p^{ntiam} facta valida

P^{re} p^o intelligenda dicit qd p^{ro}ueniens in facto q^{uod} eccl. p^{atrimonialium} Beati
Matij locorum de Nauarroe et de fueri major Calaguritan. dicit q^{uia} vnde vltima
et dicta loca habent terminos et secretaria eorum et absey aliqua d^{ist}inctio sunt
a. 700. annis et ultra. et sic abse[m] immemoriali vltis et si non essent vltis non
possent d^{ist}inctio p^{ro}pter vltis et d^{ist}inctio. que orientur cum terminis sint.
vltis. & inuolubilia

Vltima vero iam h^{ab}it non d^{ist}inctio certa p^{er}. vltis. d^{ist}inctio eccl. de fueri major ac
vltis d^{ist}inctio loci vltis que d^{ist}inctio m^{er}ito licet eam ordinatio Cala
guritan. contra d^{ist}inctio. beneficiatum et captum ac vltis de Nauarroe super d^{ist}inctio.
vltis. Sed quia d^{ist}inctio d^{ist}inctio p^{ro}ntia et p^{ro}ntia aduersarium nulla p^{ro}ntia salu
batur et tunc ex p^{ro}ntia m^{er}ito. d^{ist}inctio vltis Calaguritan. d^{ist}inctio vltis vltis &
m^{er}ito q^{uod}. alius infamatus vltis et legitime procedendo s^uam p^{ro}ntiam absoluit
d^{ist}inctio beneficiatum et captum ac in eam de nauarroe et imposuit p^{ro}ntiam d^{ist}inctio
aduersarium super p^{ro}ntia d^{ist}inctio vltis p^{ro}ntiam p^{ro}ntia p^{ro}ntia d^{ist}inctio
de p^{ro}ntia vltis. p^{ro}ntia ex tenore d^{ist}inctio que continet hoc in d^{ist}inctio
p^{ro}ntiam aduersarium. fol. 91. latius apparuit.

Appellatio aduersario

Aqua d^{ist}inctio s^ua fuit p^{ro} parte d^{ist}inctio aduersario app. p^{ro}ntia vltis q^{uod}. p^{ro}ntia
qui q^{uod} ut sequitur. Mag. d^{ist}inctio. Andree de archidiacono vltis d^{ist}inctio p^{ro}ntiam
et naturam et p^{atrimonialium} d^{ist}inctio. Beati matij supra d^{ist}inctio loci de fueri major
in causa quam tractatur cum captum ac beneficiatum eccl. Beati matij de nauarroe
Super d^{ist}inctio vltis p^{ro}ntia p^{ro}ntiam. d^{ist}inctio vltis p^{ro}ntiam s^uam d^{ist}inctio
p^{ro}ntiam absoluit p^{ro}ntiam aduersario p^{ro}ntiam p^{ro}ntiam p^{ro}ntiam circa d^{ist}inctio
tionem. & annullationem suprad^{ist}inctio vltis. p^{ro}ntiam ut in d^{ist}inctio s^ua ad quam vltis
p^{ro}ntiam d^{ist}inctio loquenda. p^{ro}ntiam d^{ist}inctio d^{ist}inctio p^{ro}ntiam s^uam nullam d^{ist}inctio
& dignam reuocari p^{ro}ntiam vltis et cas que ex p^{ro}ntiam resultant Item que

Huiusmodi inuocato ² Sumus decernimus & declaramus in ea & casus qui primo
 in partibus coram vicario generalis promissis nuncupato epi calaguritan in prima
 & deinde coram nobis inter d. communitatem incolas & filios patrimoniales oppi
 di de fuerit mayor Calaguritan diog. actores ex vna et quosdam capit
 beneficiarios parrochialium ecclesiar, als inuicem vitar, oppidi de nauarrete
 te et eiusdem oppidi de fuerit mayor nec non incolas & communitatem dicit
 oppidi de nauarrete de et super dissolutione vniuersitatis dictorum ecclesiar, rebus
 qd alij ² partibus ex altera in secunda versu fuerunt et vertuntur
 in instanti ^{prop} vicarium generalem Calaguritan in fauorem dictorum, ea
 pli et beneficiarior, parrochialium ecclesiar, de nauarrete & de fuerit ma
 yor et contra dictam communitatem incolas et filios patrimoniales oppi
 di de fuerit mayor male fuisse & esse processum ordinatum Sumum
 & declaratum & ab hmoi processu ordinatione & Suma proparte d. incolas
 & communitatis & filior, patrimonialium de fuerit mayor benefuisse &
 esse ap. ^{num} et prouocatum hmoi qz processum ordinationem et Sumam reuo
 can, fere et esse prout reuocamus et in firmamus pari qz nra Suma diffiniri
 na Sumus dictam vniuersitatem dissoluendam ²

Quidus Subdientibus dicimus pntiam vltimam reuocationem nullam eum
 reuocauit Sumam ordinarior, in nri fauorem latam & in rem iudicatam
 non aliam ex rationibus in alia informatione adductis

May.

2. p. 2. p. 2.

Salazar

D. C. de la Cruz

Cano

Juan de la Cruz

Salazar

... ad hoc id est quod dicitur in 2a m. p. non sunt respicientia ad dispositionem patris
 ... quod sunt ibi per relationem superius amittitur actus l. cum voluerit ubi dicitur
 ... ff. de her. leg. l. cum alij similibus

Notandum quod effectus dicitur quia ex parte dicitur illud non habere potestatem
 ... filii post alium in c. cum inter monachos de re sp. l. ult. c. 23. ubi dicitur quod cum dicitur
 ... quod nota sunt

Cl. de missionibus dicitur in d. v. cum et ead. quorumcumque appellatur et appellatur pro vobis dicitur
 ... cum interpretatur et interpretatur dicitur ac ipse et contra illam per illam attenditur
 ... res non fore et immutatur ac in hoc etiam proceditur rite concessa quod est
 ... quorumcumque nullitatem et nullitatem ac iniquitatem et infamiam apponit sicut est
 ... talem per ordinem dicitur etiam per processum eorum ad et eorum quod
 ... de parte habiti et facti Notum totum est quod per hoc cum dicitur et sicut sunt
 ... iudicium deinde dicitur etiam et eorum aliter de re sp. l. ult. c. 23. ubi dicitur
 ... cum dicitur per locum dicitur et sicut etiam per hoc dicitur et eorum
 ... dicitur ad idem c. 23.

Cl. de Satis dicitur in d. v. quod dicitur et sicut dicitur de infamia fore et esse pro
 ... tunc dicitur et sicut dicitur per hoc non diffinitiva sunt promittimus sicut dicitur
 ... dicitur et dicitur per hoc dicitur de dicitur pro hoc dicitur apponitur
 ... dicitur et dicitur dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur dicitur
 ... et tunc dicitur fore et esse pro diffinitiva et tunc dicitur ac quod dicitur
 ... dicitur per hoc dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur pro tunc dicitur et sicut

... dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur
 ... dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur
 ... dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur
 ... dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur et sicut dicitur

Quia una eademque commissio ap^{te} sua et
tamen non illi quorum copia datur,
An tunc Revocatio prioris lata quae hanc faciat
in Reversu huiusmodi fuerit valida

Lun. 8. 7. february 1558.

¶ Licet causa fuerit satis disputata nihil fuit re-
solutum, quia nonnulli ex illi. dicebantur se l-
nare tamen per conf. ii q. Ruri. in. 2. d. v. p.
quandocumque libet. Alij dicebant tamen non posse
salvum cogere dolum conf. legibus quando ap-
pellatum fuit ab Interlocutoria et commissio
fuit rebus appellatis. Necnon tamen ne-
gotium principale. ¶ Sed in p^{ri}mo casu fuit
appellatum ad diffinitiva. Et si alius apello^{ri}
non erat quibus casu principale. Quare di-
cebat in p^{ri}mo casu non procedere conf. Ruri.
Et hoc fuit dictum ut videretur in p^{ri}mo
casu alius ap^{te} negotium prin^{ci}palis essent
item.

L. P. D. Palatio.

Collegium diffinitivum

vinorum

Pro D.

¶ De ad et tunc de fuit

magis Contra

Reversu huiusmodi et ceteris

de Narratio.

... (6 ...)

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

Primo vero dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

Brevis et abridetur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

Ergo ad id videtur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

Ergo significatione ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

... dicitur ...

Adversaria app[er]tis conuentionem p[er] se licet esse
eadem causa quo ad effectum de p[er]sona p[er]tinet

Lucas 7 februario 1518

Item causa p[er]tinet non est p[er]tinet nihil p[er]tinet de p[er]o
videtur causa p[er]tinet de p[er]tinet Saluati ab in
per consil. 114. Rati. in 7. col. 2. v[er]o quando q[ui]s sit
p[er] alij dicitur t[er]tium non p[er]tinet Saluati eo quod d[icitur]
tam consil. Capitur quomodo appellationis fuit ab inuicem
locutione et v[er]o fuit articulus appellationis
recurren t[er]tium negotium p[er]tinet / Sed in p[er]tinet
tam fuit appellationis indifferencia et p[er]tinet
appellationis non erat dicitur negotium p[er]tinet
Causa dicitur p[er]tinet causa non p[er]tinet consil.
Rati. 1

Et idem fuit dicitur de r[ati]one h[ab]ere p[er]tinet
et idem app[er]tis et negotium p[er]tinet causa p[er]tinet

Dei Martij 27 Aprilis 1518

Dei Martij 27 Aprilis 1518

Item tentem de causa appellationis et negotium
principale sunt idem non causa p[er]tinet
ita t[er]tium p[er]tinet fuit dicitur super iure
negotio negotio p[er]tinet et ab illa p[er]tinet
appellationis, articulus appellationis non est
quod sunt sunt sed idem quod negotium
principale et r[ati]o. Reg. 236 in forma
et 117 et sic in causa non non in forma
consil. Rati. 114 col. 2. v[er]o p[er]tinet lib. 4

Casa 2 p[er]tinet p[er]tinet
Calogonibus de p[er]tinet

1518
Capto ab h[ab]ere h[ab]ere

Consilium
Fundas in p[er]tinet
de p[er]tinet

¶ ad quod in cap. no. habetur Jurisdictionem potestatem quia potest delegari
de omni articulo appellatur potest procedere in negotio privo et tunc dicitur potestatem
potest potestatem et non de potest appellatur prout dederat Philip. firmo. post aliud
in c. de appellat. no. 52. in 6to. et in c. de appellat. no. 53. in 6to. ubi dicitur quod dicitur de appell.

¶ Et hoc multo magis potestatem quia in eadem commissione fuit de omnibus negotiis principalibus
potest dicitur in cap. no. quia tunc non potest utari quia potest habet Jurisdictionem de
in negotio privo

¶ Prout et procedit quod fuit appellatum a diffinitione de no. dicitur in c. de appella. sub no. 3.
in 6to. glo. p. de for. comp. lib. 6.

¶ Nec refert quod negotium privo nihil aliud continet quam negotium appellatum quia dicitur fuit
ubi prout dicitur et hoc est verum quod hoc non sequitur quia dicitur et dicitur negotium potest
omni no. dicitur appellatur et potest dicitur negotio privo et ad effectum perrogandi Jurisdictionem
sufficit ut quomodo dicitur potest habet Jurisdictionem

¶ Et sequitur quod dicitur negotio privo nihil operatur quia dicitur et quod fuit dicitur actus
sicut dicitur modo potest dicitur et quod negotium privo nihil aliud continet quam negotium
appellatur illa dicitur est superflua quod ubi est absurdum ut potest dicitur
firmo in d. c. de appellat. sub no. 41. in 6to. de dicitur tunc alio dicitur de appell.

¶ Nec dicitur dicitur sub no. 93. de no. dicitur. 41. quia procedunt ubi dicitur nullam habet
Jurisdictionem potest hoc fuit de omnibus negotiis privo et potest non operatur et firmo
de potest perrogandi Jurisdictionem

¶ Minus dicitur dicitur. Egid. 236. in fi. quia ibi non presupponitur quod est dicitur negotium privo
et dicitur dicitur de dicitur et dicitur negotium potest dicitur principale et no. dicitur appo.
potest quod dicitur Jurisdictionem dicitur licet

¶ Unde videtur esse dicitur vigore dicitur dicitur Jurisdictionem dicitur dicitur
tunc potest perrogandi dicitur dicitur potest dicitur in informationem

¶ Unde aliud dicitur dicitur si potest dicitur quod potest solus dicitur in modo ut fuit dicitur in
informationem est dicitur quod non potest dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur potest
dicitur dicitur dicitur dicitur in ad dicitur de tempore longi ubi in potest dicitur
in prima et in fuit in 24

— Bonsignor Finellus

Calagunitan ditulohimic
viniom

Alfonsus de...
C...

Capitulum...

Reff...

Main body of handwritten text on the left side of the page, consisting of several paragraphs of dense script.

Handwritten initials or a small mark on the right side of the page.

Handwritten signature or name at the bottom left of the page.

Sub. Sicuti fuit ordinarij et admissum appellari ad suam vltima cum illi quoniam supra dicitur
de vltima etiam p[ro]p[ri]a l[et]a que transiit in vno iudicantibus fuit valida

Deo. p[ro]p[ri]a vltima iudicantibus esse pro fuit validitate cum post p[ro]p[ri]am vno iudicantibus p[ro]p[ri]a
dicitur p[ro]p[ri]a et vno iudicantibus fuit p[ro]p[ri]a de imp[er]io p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a de vltima p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in
e. cum vltima de vltima et in e. cum vltima de vltima p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a in q[ui]bus vltima cum? 29.
in vltima p[ro]p[ri]a de vltima et in e. p[ro]p[ri]a vltima cum? 29. in vltima l[et]a vltima de vltima p[ro]p[ri]a.
Et vltima esse que de qua et cognoscitur fuit de vltima p[ro]p[ri]a de vltima in l. de qua 29
p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a cum vltima